РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 85
«04» сентября  2018 года                                                                   с. Дубовское
       «О прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Копанева В.Н.
в связи со смертью».
В соответствии с п. 1 ч. 12 ст. 35 Устава муниципального образования «Дубовское сельское поселение», свидетельства о смерти Копанева Виктора Николаевича от 10.08.2018года  № 178, Собрание депутатов Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Копанева Виктора Николаевича в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения –
глава Дубовского сельского поселения

                       И.А. Сухорада